
C.U.C. COMUNITA’ MONTANA ALTA TUSCIA LAZIALE 

STAZIONE APPALTANTE COMUNE DI ACQUAPENDENTE 

AVVISO 

Oggetto:   COMUNICAZIONE ESITO OPERAZIONI DI GARA – ESCLUSIONI/AMMISSIONI -     ai sensi dell’art.29 

comma 1 del D.Lgs. 50/2016 in ordine ai concorrenti esclusi/ammessi alla Gara con procedura aperta per 

l’affidamento dei lavori di “AMPLIAMENTO CIMITERO CAPOLUOGO – 1° LOTTO FUNZIONALE – COMUNE DI 

ACQUAPENDENTE” 

 

CODICE CIG :   7502350F0F 

 

Estremi della gara:          procedura  negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara   (art. 36, 

comma 2, lett. c) del D.lgs. n. 50/2016) con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 95 del Codice 

 

Esclusi : Nessuno 

 

Ammessi:   

1 ICAG SRL – Via gaio Melisso 7 sc. B int. 7, 00175 Roma, c.f. 00309610566 

2 ARPE APPALTI – via Arcivescovo Pontillo 75, 81022 Casagiove , (CE) c.f. 03803270614 

3 GENERAL COSTRUZIONI SRL- Recinto Guido d’Orso 7, 75012 Bernalda  (MT) c.f. 0119900778 

4 IES DI CLAUDIO ZANONI SRL - via Campo della fiera 27, 01021 San Lorenzo Nuovo, c.f. 02034350567 

 

Allegato:  Verbale di gara n. 1 del 21.06.2018 

 

Acquapendente 22/06/2018 

          Il Responsabile della C.U.C. 

                     F.to Arch. Bruno Putano Bisti 

 

               Il RUP 

            F.to  Ing. Francesco PARIS 




